
číSLO vÝZVY 1/2020

VÝZVA K POSKYTNUTí PLNĚNí DLE RÁMCOVÉ DOHODY nebo též "Prováděcí smlouva"

Evidenční číslo Prováděcí smlouvy: 1000/02/2020

Český hydrometeorologický ústav

se sídlem: Na Šabatce 2050/17,14306 Praha 412 - Komořany

Český hydrometeorologický ústav, jako Příkazce dle Rámcové dohody ze dne 11. 6. 201 ,č.
Smlouvy 1000/01/2019, (dále jen "Rámcová dohoda"), tímto yzývá Příkazníka:

IČO:

DIČ:

00020699

(Z00020699

jednající:

bankovní spojení:

číslo účtu:

{dále jen .Příkazcé"

Veřejné zakázky s.r.o.

se sídlem:

26726050

Revoluční 724/7, Staré Město, 11000 P aha 1

IČO:

DIČ: (Z26726050

jednající:

kontaktní osoba:

-oan1(ovnl spojeni:

číslo účtu:

(dále jen jako .Příkaznfk")

k poskytnutí plnění a k písemnému potvrzení této výzvy. Prováděcí smlouva na konkrétní
plnění se uzavírá na základě písemné výzvy k poskytnutí plně í, jež je návrhem na uzavře í
prováděcí smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy příkazn kem, jež je přijetím návrhul
prováděcí smlouvy. Tato výzva představuje po podpisu oběm stranami prováděcí smlou u.

Stránka1 z 5



4.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Příkazníkem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny Rámcové dohodě.

6.1. Kontaktní osoby Příkazce pro zasílání podkladů pro uveře ňování formulářů ve Věstn ku
veřejných zakázek a zveřejňování elektronických podkladů a ro veškerou komunikaci v S

Práva a povinnosti stran se řídí Rámcovou dohodou a touto rováděcí smlouvou.

1. Specifikace předmětu požadovaného plnění

Předmět požadovaného plnění je popsán v příloze Č. 1 této V zvy (Interní formulář pro
zadání VZ) a Příkazce poptává služby dle Rámcové dohody.

2. Termín plnění

2.1. Způsob plnění je stanoven v rozsahu Rámcové dohody.

2.2. Termín zahájení: nabývá platnosti dnem podpisem smluv ích stran.

2.3. Termín ukončení: posledním úkonem v zadávacím řízení předáním veškeré
dokumentace viz. příloha Č. 4 Rámcové dohody.

3. Místo plnění

Místem plnění je sídlo Příkazce.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za služby dle specifikace v příloze Č. 1 Rámcové dohl dy činí:

4S 000,- Kč bez DPH,- (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých)

S4 4S0 - Kč S DPH,- (slovy: padesát čtyři tisíc čtyři sta padesát korun českých)

4.2. Cena bude uhrazena se způsobem uhrazení ceny dle Rámcové dohody.

S. Termín pro potvrzení výzvy

Do S pracovních dní od doručení této výzvy.

6. Kontaktní osoby

. . . , '. - .

6.2. Kontaktní osoba odborného úseků:

veřejná zakázka:

<,

- "Zajištění expertních služeb a technického poradenst í v oblasti provozu a rozvoje
rcr v rámci zákona o KB" I

název úseku: úsek informatiky

jméno pověřeného pracovníka úseku:

Stránka 2 z 5



Stránka z S

6.3. Jednotlivé úkony se řídí dle rozpisu činností Příkazce a Plříkaznfka dle přílohy Č. 4
Rámcové dohody.

6. Sankce a záruka

6.1. Sankce za neplnění se řídí podle příslušných ustanovení Rámcové dohody.

6.2. Záruka je poskytována s příslušnými ustanoveními Rámc vé dohody.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Ukončení této Smlouvy se řídí podmínkami Rámcové doh dy mezi smluvními stranami,
pokud není stanovené jinak mezi smluvními stranami touto S~louvou.

7.2. Příkazce se zavazuje dodat Příkazníkovi veškeré pOdklad~ pro potřeby plnění dle této
Smlouvy v českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalš'fh podkladů je Příkazník
povinen takovéto podklady od Příkazce včas písemně vyžáda .

7.3. Veškeré dodatky ke Smlouvě a její změny musí být vyhot veny písemnou formou
(elektronický originál) a ve dvou stejnopisech v listinné podobě. I
7.4. Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ust noveními Rámcové dOhOdl'

7.5. Smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originál a ve dvou stejnopisech
v listinné podobě, z nichž jeden obdrží Příkazník a jeden Příka ce.

7.6. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha Č. 1 Interní formulá pro zadání VZ

7.7. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně všech příloh, přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle pr sté jakéhokoliv omylu, na
důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně podepisují.

-_



Příloha Č • 1 Interní formulář pro zadá í VZ

Zajištění expertních služeb a technického poradenství v oblas i provozu a rozvoje leT v rámci
zákona o KB

Intel'ní formulář pro zadání veřejné zakazky podle ZZVZ
(zákon Č. 134120 I 6 Sb .. o zadávaní veřejných zakázek, dále jen "zákon")

Název veřejné zakázky:

Specifikace předmětu vcřcj ll' zakázky:

Poradenské služby v oblasti řízení projektů

Dělení zakázky na části:

zakázka není dělena na čústi

Návrh druhu zadávacího ř'ízcn i:

nadlimitní řízení podle § 56

Účel řešení a cletailní technické požadavky na služby poptáva: é v rámci této veřejné zaká ky
I

jsou specifikovány v příloze c I zadávaci dokumentace s náz ern "Rozsah poskytovanýc
II CZ11l' ně né podo bě vi ože nadol příl ol~č~sm I oovy J~~_

Předpokládaná hodnota v řcjné zakázky včetně popsání z ůsobu, jak byla stanovena:

Technické podmínky (požadavky na vlastnosti předmětu

služeb", která bude SOUČ,ISllt'

Technická specifikace .
........... _ _ .

10000000,- Kč bez OPII

Doba plnění veřejné zakázk

2020 - 2022

Místo plnění veřejné zakúzk: ':

ČHMÚ - Na Šabatce 2 I 99/2a. 143 06 Praha 412 - Kornořany
...........•.•..... _....... .. 0.0 ••..•••••••..••• R"... .._

Požadavky na způsobilost/k 'alifikaci:

Viz kap. II. Požadavky 11<1 kvalifikuc: dodavatele návrhu zadá ací dokumentace
(ZD PK v02.doc,")

............... _._ .

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

Název: (T V (("01711110/1 

72224000-1
_ ....

Poradenské služl?y v ohlas: i řízen í projektů

Stránka z 5



Způsob hodnocení (hodnotí 'í kritéria a jejich váha):

[ij;~~~~!ú/~/~~i ~;yh(}dl1(1'\'/II(lh ide k .... 
i Název kritéria: •........,..................................................... . .i ~~jlli~~íTl~~ícll(ová C~lla

Stanovení obchodních li pl. chnich podmínek:

Měsíční fakturacc se splatností 30 dní.

Zdroj financování:

ČHMÚ(zakázka je financována "/. vlastních prostředků zadav
+ .


